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بررسی صورت های مالی توانگرترین شرکت 
بیمه کشور

کشاورز بهادری: سود خالص بیمه 
ملت از ۵ هزار میلیارد ریال عبور کرد

بیمه ملت با ثبت بیشترین سود خالص در تاریخ 
داد.  ادامه  خود  چشمگیر  رشد  به  ماهه،  شش 
این شرکت در نیمه اول سال 1403 با افزایش 112 
درصدی سود خالص شرکت اصلی و 46 درصدی 
سود خالص تلفیقی نسبت به دوره مشابه سال 

قبل، عملکرد درخشانی به جای گذاشت.
دنبال  ملت، به  عمومی بیمه  روابط  گزارش  به 
نسبت  در  ملت  بیمه  ساله  چندین  رکوردشکنی 
توانگری مالی در صنعت بیمه و در سال جاری 
ارتقاء سهم بازار خود تا جایگاه پنجم بین شرکت های 
خصوصی صنعت، این شرکت موفق شد در پایان 
6 ماهه اول سال 1403 براساس صورت های مالی 
حسابرسی شده، بیشترین سود خالص در شرکت 
اصلی و تلفیقی در سنوات فعالیت در مقاطع 6 
ماهه اول هر سال، به ترتیب با مبالغ 387 و 514 
میلیارد تومان تجربه کند. مهدی کشاورز بهادری 
ضمن اشاره به صورت های مالی حسابرسی شده 
منتشره در کدال، از رشد قابل توجه سود خالص 
شرکت در نیمه اول سال 1403 خبر داد. بر این 
اساس، سود خالص شرکت اصلی از 183 میلیارد 
ریال به 387 میلیارد ریال و سود خالص تلفیقی 
از 351 میلیارد ریال به 514 میلیارد ریال افزایش 
مالی  بررسی صورت های  افزود:  وی  است.  یافته 
حسابرسی شده، شرکت بیمه ملت در مقطع 6 
ماهه اول سال 1403، بیانگر آنست که به علت 
شرکت  بیمه ای  پرتفوی  در  محسوس  افزایش 
در سال جاری، فعالیت بیمه گری این شرکت به 
سودآوری منجر شده که سود ناخالص فعالیت های 
بیمه ای در شش ماهه اول سال 1402 مبلغ 354 
میلیون ریال، به مبلغ 790 میلیون ریال در شش 
ماهه اول سال 1403 افزایش یابد. کشاورز بهادری 
در ادامه اظهار کرد: رشد سودآوری بیمه ملت در 
شش ماهه اول سال 1403، باعث گردید این شرکت 
با سود خالص  اصلی  این مقطع، در شرکت  در 
387 میلیارد تومانی بتواند از مجموع سود خالص 
سال 1402 به مبلغ 323 میلیارد تومان عبور و در 
سود خالص تلفیقی با مبلغ 514 میلیارد تومان، 
به مجموع سود خالص سال 1402، به مبلغ 518 

میلیارد تومان نزدیک شود.
وی در پایان ابراز امیدواری کرد به دنبال تغییرات 
در  اخیر  مالی  سنوات  در  داده  رخ  محسوس 
عملیات شرکت بیمه ملت، از لحاظ افزایش سهم 
بازار و سودآوری در فعالیت بیمه گری، این شرکت 
بتواند با حمایت سهامداران محترم خود، در پایان 
سال مالی 1403، بیشترین رشد سودآوری در بین 
شرکت های صنعت بیمه و بالاترین سود خالص 
فعالیت خود را تجربه و باعث شادی و افزایش هر 
چه بیشتر دارایی های سهامداران محترم خود شود.

بیمه ما از برنامه جلوتر است

شرکت بیمه "ما" ، تولید حداقل 100 هزار میلیارد 
ریال حق بیمه به صورت مستقیم و حداقل 2 هزار 
میلیارد ریال حق بیمه در بخش قبولی اتکایی را 

برای سال جاری پیش بینی کرده است.
به گزارش روابط عمومی بیمه "ما" ، این شرکت 
در نیمه نخست امسال بیش از 50 هزار میلیارد 
ریال و در پایان آبان ماه بیش از 63 هزار میلیارد 

ریال حق بیمه تولید کرده است.
آن  از  شرکت  گذشته  های  سال  فروش  روند 
حکایت دارد که سه ماه پایانی سال، بیشترین سهم 
فروش را به خود اختصاص داده است و از این رو، 
برنامه تولید حق بیمه در نیمه دوم سال بیشتر از 

نیمه اول پیش بینی می شود. 
با در نظر گرفتن تحقق 106 درصدی برنامه تولید 
حق بیمه مستقیم و تحقق 100 درصدی برنامه تولید 
حق بیمه قبولی اتکایی در نیمه نخست سال، می 
توان تاکید کرد که شرکت بیمه "ما" اکنون جلوتر از 

برنامه خود حرکت می کند.

در جهت رضایتمندی و تکریم مشتریان
رونمایی از سامانه ثبت خسارت 
درمان برخط، ویژه کارکنان و 

بازنشستگان 

تبلیغات و اعلام  به گزارش روابط عمومی و 
مدیر عامل بیمه کوثر، طی مراسمی با حضور 
اطلاعات،  فناوری  و  برنامه ریزی  معاونان 
بیمه های اشخاص شرکت  و مدیرکل  بازاریابی 
و همچنین نمایندگان سازمان خدمات درمانی 
ساخد  و  کوثر  بیمه  مشترک  سامانه  از  ن.م، 
جهت پرداخت غیرحضوری خسارت کارکنان و 

بازنشستگان محترم ن.م رونمایی شد. 
دکتر آقادادی در این رابطه تشریح کرد: پس 
از جلسات مشترک مدیریت درمان و معاونت 
با  کوثر  بیمه  اطلاعات  فناوری  و  برنامه ریزی 
سازمان خدمات درمانی ن.م، مقرر گردید زین 
و  کارکنان  حال  رفاه  و  تکریم  جهت  در  پس 
بازنشستگان محترم ن.م این عزیزان بدون نیاز 
به مراجعه حضوری به دفاتر خدمات درمانی، 
مدارک خسارت درمان خود را به صورت برخط در 
سامانه ثبت کرده و بتوانند از ارائه خدمات نوین 

بیمه ای این شرکت استفاده نمایند. 
ایشان با ابراز خرسندی از این توافق و اعلام 
آمادگی برای گسترش همکاری ها با ساخد اضافه 
کرد: رضایتمندی مشتریان گرامی و ارائه خدمات 
باکیفیت در کمترین زمان ممکن به جامعه هدف 
بیمه کوثر  ارزش های مهم  اهداف و  از  همواره 
بوده است که امیدوارم در تداوم این عمل در 
آینده نیز بتوانیم بیش از پیش قدم  های مثبتی 

برداریم.

راه اندازی طرح های ویژه بیمه 
مسئولیت توسط بیمه میهن

در روز بیمه، شرکت بیمه میهن اعلام می کند 
که طرح های نوین بیمه های مسئولیت خود را 
برای اعضاء هیات مدیره ساختمان ها و دارندگان 
آسانسور راه اندازی کرده است. این طرح ها که با 
هدف ایجاد آرامش خاطر و تأمین امنیت مالی 
بیشتر برای مشتریان طراحی شده اند، اکنون در 

دسترس هموطنان عزیز قرار دارند.
طرح بیمه مسئولیت هیات مدیران ساختمان 

و آسانسور
این بیمه نامه مسئولیت های ناشی از اهمال، 
و  مدیران  هیات  و خطای  قصور، سهل انگاری 
مالکین ساختمان ها در قبال اشخاص ثالث را 
پوشش می دهد. تعهدات مالی این بیمه شامل 
پوشش از 200,000,000 ریال تا 600,000,000 ریال 
برای هر حادثه می باشد. هرگونه حادثه ای که 
در محدوده زمانی و مکانی مندرج در بیمه نامه 
قضایی  مراجع  رأی  اساس  بر  و  بیفتد  اتفاق 
مسئولیت آن بر عهده بیمه گذار گذاشته شود، 
تحت پوشش قرار دارد. حق بیمه به ازای هر 
مترمربع 1000 تومان محاسبه شده و حق بیمه 

یک دستگاه آسانسور نیز رایگان ارائه می گردد.
 طرح بیمه نامه مسئولیت دارندگان آسانسور
این طرح خطراتی نظیر سقوط، برق گرفتگی و 

حبس شدن در آسانسور را پوشش می دهد. 
هزینه این بیمه به ازای هر ظرفیت 200,000 
تومان و حداقل بیمه 1,000,000 ریال تعیین شده 

است.
این طرح ها به مناسبت روز بیمه فعال شده اند 
و متقاضیان می توانند با مراجعه به نمایندگان 
آن  از  کشور  سراسر  در  میهن  بیمه  شعب  و 
بهره مند شوند. با شعار "دلگرمی به توان" ما به 
شما اطمینان می دهیم که آرامش خاطر از آن 

شماست. 
از  بهره مندی  و  بیشتر  اطلاعات  برای کسب 
این طرح ها، به وب سایت ما سر بزنید یا با دفاتر 
بگیرید.  تماس  کشور  سراسر  در  میهن   بیمه 
ایجاد امنیت و آرامش شما هدف ماست. با بیمه 

میهن، همواره مطمئن!

فقط  می تواند ظرف  خودرو  دلالی  سود  حاشیه 
چند روز، هزینه های ناشی از تورم سالانه را جبران 

کند.
درصدی   32.5 نرخ  از  رسمی  آمار های  آخرین 
آنطرف  اما  دارد،  حکایت  کشور  در  عمومی  تورم 
پیش فروش  در  که  متقاضیان  از  دسته ای 
با  می توانند  می کنند،  اسم نویسی  خودروسازان 
خرید خودرو از کارخانه و فروش مستقیم در بازار 
آزاد به همین اندازه سود به جیب بزنند. گپ قیمت 
خودرو در کارخانه و بازار از اواخر دهه 90 منجر 
است.  شده  دلالی  از  جدیدی  سیاق  و  سبک  به 
دیگری  شیوه  بورس  و  ارز  و  طلا  از  نوسان گیری 
از دلالی بین سرمایه گذاران ایرانی است و مشابه 
همین اتفاق در بازار خوراکی و خریدوفروش برنج 

به چشم می خورد. 
خوراکی؛ خرید برنج

برای  خوراکی  خرید  فرارو؛  گزارش  به 
وضعیت  برنج  اما  نیست،  مرسوم  سرمایه گذاری 
متفاوتی دارد. ماندگاری برنج از قدیم و ندیم منجر 
به نگهداری این محصول می شد و دست بر قضا 
به  الان  خرده فروش ها  و  عمده فروش ها  از  برخی 

قصد سرمایه گذاری سراغ خرید برنج می روند. 
درحدفاصل  رسمی  آمار های  به گواه  برنج  قیمت 
آبان سال گذشته تا امسال حدود 14 درصد افزایش 
داشته است و روند یکی، دو سال گذشته بازار برنج 
افزایش قیمت برنج در ماه های  نیز احتمال تداوم 
آینده را تقویت می کند. هر کیلو برنج ایرانی درجه 
یک، ماه گذشته در مناطق شهری کشور 125 هزار و 
645 تومان فروخته شده درحالی که سال گذشته در 
چنین روز هایی حدود 110 هزار تومان ارزش داشت. 

طلا؛ خرید طلا آبشده و سکه دولتی
و  به خاطر حذف هزینه های جانبی  آبشده  طلا 
خودش  خاص  سرمایه گذاران  طلافروش،  اجرت 
را دارد. معمولا در تبلیغات مربوط به خرید طلا 
آبشده از کلیدواژه های دیگری مثل ریسک حباب 
استفاده می شود  با سایر طلا ها  پایین درمقایسه 
طلا،  بازار  در  سرمایه گذاران  از  بخشی  حالا  و 
روی اختلاف قیمت طلا و سکه دولتی و بازار آزاد 

حساب باز می کنند. 
برنج به خاطر ماندگاری بالا قابلیت نگهداری دارد 
و از پارسال تا الان طبق آمار های رسمی 14 درصد 

گران شده است.
عرضه سکه دولتی از اسفند 1402 کلید خورد و تا 
الان بیش از 20 مرتبه این اتفاق تکرار شده است. 
در حراج سکه مرکز مبادله، ربع سکه، نیم سکه و 
قرار می گیرد و هر  تمام در دسترس عموم  سکه 

دفعه سکه های عرضه شده توسط بانک مرکزی تا 
10 درصدی زیر قیمت بازار آزاد به فروش می رسد. 
به  آزاد حالا  بازار  خرید سکه دولتی و فروش در 
یکی از تاکتیک های سرمایه گذاران بازار طلا تبدیل 
این زمینه ظرف یک روز  و گاهی دلالی در  شده 

بیش از 10 میلیون عایدی دارد.
ارز و بورس؛ نوسان گیری

خرید دلار به قصد سرمایه گذاری بحث امروز و 
دیروز نیست، اما از سال 97 به این طرف جدی تر 
از همیشه مطرح می شود. قیمت دلار آن زمان در 
اما الان  محدوده پنج هزار تومان حضور داشت، 
هر دلار آمریکا بیش از 70 هزار تومان قیمت دارد. 
بازه  در  خانگی  سرمایه گذاران  برای  دلار  خرید 
زمانی بلندتری معنا پیدا می کند، اما الان نوسان 
200، 300 تومانی قیمت دلار هم برای سرمایه گذاران 

کلان اهمیت دارد. بازار دلار پشت خطی که جنبه 
روز  در  دلار  قیمت  برای  سیگنالی  ندارد،  رسمی 
آینده است و معمولا دلال های حاضر در میدان 
فردوسی و سبزه میدان از افت و خیز های محدود 
دلار نیز سود چشمگیری به جیب می زنند. بورس 
تهران به اندازه سال 99 اهمیتی در اذهان عمومی 
ندارد، اما نوسان گیری از بورس و زیرنظر گرفتن 
از  یکسری  برای  هم  هنوز  تهران  بورس  شاخص 

سرمایه گذاران بازار سرمایه اولویت دارد. 
خودرو؛ حاشیه سود از گپ کارخانه و بازار

کارخانه  و  آزاد  بازار  در  خودرو  قیمت  اختلاف 
پیدا  اهمیت  خودرو  بازار  در   90 دهه  اواخر  از 
قیمت  بین  چشمگیری  تفاوت  زمان  آن  تا  کرد. 
نمایندگی ایران خودرو و سایپا با بازار آزاد به چشم 
پول  میلیون  چندصد  بحث  الان  اما  نمی خورد، 

وسط است و به همین خاطر شاهد صف میلیونی 
در پیش فروش های خودروسازان هستیم.

پژو 207 اتوماتیک سقف شیشه ای درحال حاضر 
به عنوان یک خودرو میلیاردی در بازار آزاد، جزو 
گران ترین سواری های داخلی دسته بندی می شود. 
قیمت پژو 207 اتوماتیک سقف شیشه ای در بازار 
یک  فروشنده ها  توسط  امسال  آذر  اواسط  آزاد 
برنده  اما  می شود،  اعلام  میلیون   30 و  میلیارد 
خوش شانسی که در قرعه کشی ایران خودرو موفق 
به خرید 207 اتوماتیک سقف شیشه ای شده، فقط 

چیزی نزدیک 795 میلیون می پردازد. 
به این  بازار  و  کارخانه  در   207 قیمت  اختلاف 
و  دارد  درصدی   30 تقریبا  سود  حاشیه  ترتیب 
می تواند از این حیث با نرخ تورم عمومی برابری 

کند.

بازار طلا و ارز در اولین روز معاملاتی هفته دو مسیر متفاوت را 
سیر کردند؛ به طوری که قیمت دلار افزایش یافت و طلا و سکه در 

مسیر کاهشی قیمت حرکت کردند.
به گزارش خبرآنلاین، بازار طلا و ارز در اولین روز هفته شاهد 
نوسان منفی قیمت ها بودند؛ مسیری که به دنبال آن قیمت سکه 

یک کانال سقوط کرد و طلا هم در جهت کاهشی حرکت کرد.
فعالان بازار اعتقاد دارند که بازار در شرایط فعلی فاقد محرک های 
صعودی است و ثبات تقریبی در بازار ارز همراه با کاهش قیمت 

اونس طلا، فشار کاهشی را روی قیمت طلا و سکه بالا برده است.
طلا 19 میلیون تومان شد

آخرین گزارش ها از بازار طلا حاکی از آن است که قیمت هر گرم 
طلای 18عیار در بازار 72 هزار تومان کاهش قیمت را جربه کرده 
است. این یعنی طلا در طول 24 ساعت گذشته 1.5 درصد کاهش 

ارزش داشته است.
هر مثقال طلا نیز با کاهش 310 هزار تومانی، به کانال 19 میلیون 

تومان سقوط کرد و 19 میلیون و 988 هزار تومان شد.
در این میان، بازار جهانی طلا آخرین معاملات هفته را با کاهش 

قیمت به اتمام رساند و به سطح 2 هزار و 632 دلار رسید.
سکه به کانال 40 میلیون تومان سقوط کرد

بررسی ها از سقوط قیمت سکه به کانال پایین تر حکایت دارد. بر 
همین اساس، هر قطعه سکه بهار آزادی از کانال 50 میلیون تومان 

به کانال 40 میلیون تومان سقط کرد.
هر قطعه سکه بهار آزادی در اولین روز هفته با کاهش 595 
میلیون تومانی، به قیمت 49 میلیون و 525 هزار تومان کاهش 

یافت. هر قطعه سکه امامی نیز با کاهش 555 هزار تومانی و به 
عبارتی یک درصدی، 51 میلیون و 790 هزار تومان شد.

بنا به این گزارش، قیمت نیم سکه 350 هزار تومان و ربع سکه 200 
هزار تومان کاهش یافت. به این ترتیب، نیم سکه 27 میلیون و 50 

هزار تومان و ربع سکه 16 میلیون و 850 هزار تومان شد.
در این میان، روند بازار سکه از کاهش 306 هزار تومانی حباب 
سکه حکایت دارد؛ به طوری که حباب سکه به 7 میلیون و 235 هزار 

تومان کاهش یافت.
آن طور که بررسی ها نشان می دهد، قیمت دلار در اولین روز هفته 
شاهد افزایش 80 تومانی بود. بر همین اساس، هر دلار آمریکا از 

نیمه کریدور پنجم کانال 71 هزار تومان عبور کرد.
افزایش قیمت در بازار ارز در حالی است که برخی از واسطه ها و 
دلال های ارز در میدان فردوسی معتقدند که معمولا روز های شنبه 
و ابتدای هفته قیمت ارز در بازار آزاد نسبت به پایان هفته گذشته، 

افزایش دارد.
همچنین برخی از واسطه ها عنوان می کنند در روز های آینده و 
حتی تا پایان امروز، قمیت ارز نسبت به ابتدای زمان گشایش بازار 
روند نزولی را طی خواهد کرد؛ به طوری که برخی از واسطه ها تنها 

فروشنده ارز بودند و تمایلی به خریداری ارز نداشتند.

دلالی، از برنج و خودرو تا دلار و سکه

ونق کسب و کار بی زحمت نتیجه اقتصاد بیمار ر
گروه اقتصاد - خریدو فروش طلا و ارز به قصد سرمایه گذاری مرسوم است، اما کار به دلالی خودرو و حتی بازار خوراکی رسیده است.

قیمت دلار کاهشی و قیمت طلا افزایشی شدمسیر متفاوت بازار طلا و دلار پس از سقوط دولت بشار اسد

الان بحث 
چندصد میلیون 
پول وسط است 
و به همین خاطر 

شاهد صف 
میلیونی در 

پیش فروش های 
خودروسازان 

هستیم

سازمان حسابرسی بر کیفیت سود بیمه تجارت نو مهر تایید زد. 
صورت های مالی حسابرسی شده نماد »بنو« که از سوی سازمان حسابرسی کشور 
تایید شده به وضوح نشان می دهد که تغییرات محسوس و قابل ملاحظه ای در این 
شرکت طی یک سال گذشته رخ داده که بیانگر استحکام مالی، افزایش سهم از بازار 

و بهبود شاخص ها و نسبت های مهم مالی است.
مقایسه شاخص های مهم بیمه تجارت نو به وضوح نشان از مؤثر بودن اصلاحات 
یک سال گذشته و از زمان تغییر در ترکیب هیأت مدیره و تغییر راهبرد شرکت 
است که باعث شده تا سهامداران »بنو« شاهد افزایش شفافیت و بهبود عملکردها 
و اصلاح فرآیندها باشند و بیمه گذاران هم بهبود کیفیت خدمات مورد انتظارشان را 

لمس کنند.
سازمان حسابرسی کشور تایید کرده که صورت های مالی بیمه تجارت نو که در 
31 شهریور 1402 با زیان 7 هزار و 28 میلیارد و 7 میلیون ریالی بسته شده بود، 
حالا و در نیمه نخست 1403 به سود خالص 1 هزار و 739 میلیارد و 423 میلیون 
ریالی دست یافته است. این در حالی است که صورت های حسابرسی نشده 
»بنو« میزان سود خالص را 1 هزار 437 میلیارد و 543 میلیون ریال برآورد و 

اعلام کرده بود
بیمه تجارت نو، فراتر از انتظار

تحقق 92 درصد از حق بیمه پیش بینی برای کل سال 1403 شده آن هم در 6 ماه، 
فراتر از انتظار بود اما در حالی که کارنامه 1402 نماد »بنو« با حق بیمه تولیدی 35 
هزار و 249 میلیارد و 544 میلیون ریال بسته شده بود، در 6 ماهه ابتدای امسال این 
فروش به 40 هزار و 530 میلیارد و 840 میلیون ریال رسید. یعنی 15 درصد بیشتر از 
کل درآمد سال 1402 و البته 141 درصد فراتر از نیمه نخست سال گذشته. خبر خوب 

اینکه بیمه تجارت نو در 8 ماهه ابتدای امسال حتی موفق شده تا از هدف گذاری هیأت 
مدیره فراتر برود و به درآمد 47 هزار و 388 میلیارد و 385 میلیون ریالی دست یافته 
است. نکته این جاست که حال آنکه در سال های گذشته این میزان تحقق در حدود 
60 درصد بوده در زمانی که هیأت مدیره فعلی سکان هدایت شرکت را در هفته سوم 

شهریور 1402 در دست گرفت، تنها 
52 درصد از رقم حق بیمه تولیدی شده محقق شده بود

رشد 141 درصدی میزان درآمد بیمه تجارت نو از محل حق بیمه های تولیدی در 
شرایطی رخ داده که میزان خسارت های پرداختی تنها 0.2 درصد رشد داشته و دلیل 
آن را در بهبود شاخص مدیریت ریسک، نرخ دهی فنی، خارج کردن بیمه گذاران پر 
ریسک و زیان رسان و البته تغییر محسوس در پرتفوی »بنو« می توان جستجو کرد.

کالبدشکافی پرتفوی بیمه تجارت نو بیانگر این واقعیت شفاف است که سهم ثالث 
و درمان به عنوان 2 رشته بیمه ای پر ریسک و زیان ساز در فاصله نیمه نخست 1402 
تا نیمه نخست 1403 به طور محسوس کاسته شده و سهم ثالث از 20.8 درصد به 
16.9 درصد، سهم درمان از 30 درصد به 15 درصد افت کرده است. اما روی خوش 
ماجرا این است که سهم بیمه عمر از پرتفوی بیمه تجارت نو از 13.2 درصد به 51.6 
درصد پرواز داشته و رشد 841 درصدی را نسبت به 6 ماهه نخست پارسال تجربه 

کرده است
این نسبت ها مهم است! بیمه تجارت نو در ایستگاه سود

بررسی نسبت های مهم مالی بیمه تجارت نو، مهر تأیید دیگری است از تغییر در 
معادله سودسازی »بنو«، چه اینکه در نیمه نخست امسال نسبت به پایان سال 
1402 بازده دارایی ها از منفی 16 درصد به مثبت 3 درصد، حاشیه سود بیمه ای از 
منفی 4 درصد به مثبت 6 درصد، نسبت خسارت از 66 درصد به 32 درصد، ضریب 

خسارت از 87 درصد به 42 درصد، حاشیه سود خالص از منفی 18.9 درصد به مثبت 
4.3 درصد رسیده است.

رسیدن بیمه تجارت نو به ایستگاه سود یک مأموریت دشوار و پیچیده به نظر 
می رسید، به ویژه اینکه زیان عملیاتی شرکت در پایان سال 1402 به واسطه تأکید 
هیات  مدیره بر ایفای تعهدات دوران قبلی مدیریت و جلب رضایت بیمه گزاران و 
پرداخت خسارت ها در نیمه دوم سال گذشته به رقم 8,159 میلیارد و 241 میلیون 
ریال رسیده بود اما با شروع فصل بهار، نشانه های میوه شیرین اصلاحات بر درخت 
بیمه تجارت نو نمایان شد. با گذشته 6 ماه از سال پیش رو، بیمه تجارت نو سود 
عملیاتی 1,239 میلیارد و 325 میلیون ریالی و سود خالص 1,739 میلیارد و 423 
میلیون ریالی را ثبت کرده و پیش بینی می شود که تا پایان سال این سود به محدوده 

3,000 میلیارد ریال نزدیک شود.
براساس صورت های مالی بیمه تجارت نو که به تأیید سازمان حسابرسی رسیده، 
امسال 111 درصد،  تا شهریور  پارسال  درآمد عملیاتی شرکت در فاصله شهریور 
هزینه های بیمه ای 11 درصد، هزینه های اداری و عمومی 25 درصد، سود عملیاتی 116 
درصد و سود خالص 125 درصد رشد کرده است. نتیجه انضباط مالی و کنترل ریسک 
و بهینه سازی پرتفوی این است که سهامداران »بنو« که در شهریور 1402 شاهد زیان 
1,109 ریالی به ازای هر سهم بودند و نگران، اکنون نظاره گر و راضی هستند چرا که 

سود هر سهم به 290 ریال رسیده است.
چشم انداز مثبت بیمه تجارت نو با ثبات در مدیریت

بیمه تجارت نو از شهریور 1402 تا شهریور 1403 مسیر سخت و دشواری را برای دور 
شدن از حاشیه ها و به ثمر نشاندن تغییرات طی کرده و اکنون با ثبات در مدیریت 
و همدلی و تلاش اعضای خانواده و البته اعتماد سهامداران به برنامه بلندمدت 

هیات مدیره به نظر می رسد رسیدن به اهداف بالاتر، دور از دسترس نخواهد بود. 
نخستین گام به ثمر رساندن افزایش سرمایه آنهم از محل آورده نقدی و مطالبات 
حال شده از 6,000 میلیارد ریال به 24,000 میلیارد است بوده که انجام شده و مراحل 
پایانی خود را طی می کند و اثر خود را بر نسبت توانگری مالی و کسب رتبه یک 

توانگری شرکت نمایان می سازد.
بیمه تجارت نو تصمیم دارد که سهم از بازار خود را با رعایت اصول حرفه ای و رقابت 
سالم تا سال 1407 به 4 درصد برساند و در جایگاه 7 شرکت برتر بیمه ای قرار گیرد. 
رشد خیره کننده فروش به ویژه در 6 ماهه نخست امسال باعث شده تا سهم بیمه 
تجارت نو از کل بازار بیمه از 1.3 درصد در پایان سال 1402 به 1.9 درصد در پایان 
شهریور 1403 برسد که یک رکورد به حساب می آید چرا که ایستادن در رتبه 14 را 
روایت می کند. البته که دست یافتن به جایگاه هفتم سخت است و پیچیده؛ اما 

شدنی است و قابل تحقق.

مهر تایید سازمان حسابرسی بر سودسازی بیمه تجارت نو

رئیس کمیسیون طلا اتاق اصناف پاسخ داد
اما و اگرها درباره طلای مجازی و فروش اینترنتی طلا

رئیس کمیسیون تخصصی طلا، جواهر و نقره اتاق اصناف درباره الزامات لازم برای خرید طلا به صورت 
اینترنتی و نیز طلای مجازی توضیح داد.

به گزارش ایسنا، امیریان - رئیس کمیسیون تخصصی طلا، جواهر و نقره اتاق اصناف- با اشاره به رشد 
تجارت الکترونیک در کل دنیا اظهار کرد: طلا ارزش فیزیکی بالایی دارد و مردم متمایل به سرمایه گذاری در 
حوزه طلا هستند.   در این زمینه تدابیری هم اندیشیده شده است و در حال قانون گذاری و نظارت هستیم 

تا ضوابط خاص دراین خصوص اجرایی شود و در چند روز آینده اعلام و ابلاغ می شود.
وی درباره سرمایه گذاری مردمی گفت: پلتفرم هایی وجود دارد که اینماد، پروانه کسب و درگاه مجوزها 

اجازه خریدوفروش را به آن ها داده است؛ ولی ما به اتحادیه بسنده نمی کنیم.
رئیس کمیسیون تخصصی طلا، جواهر و نقره اتاق اصناف افزود: طلای آب شده باید حتماً سه مجوز فوق 

را برای فروش در فضای مجازی داشته باشد؛ ولی فروشگاه هایی که برای اتحادیه های سراسر کشور فعالیت 
دارند، قادر به فروش مصنوعات طلا و جواهر هستند.

امیریان به رادیو گفت وگو گفت: فروشگاه های فروش اینترنتی مصنوعات، قابل اعتماد هستند و فروش 
طلای آب شده نیز باید سه مجوز موردنظر را داشته باشد.

 رئیس کمیسیون تخصصی طلا، جواهر و نقره اتاق اصناف ادامه داد: این فروشگاه ها نمایندهایی دارند 
و طلا باید به صورت حضوری تحویل داده شود؛ چون ضوابطی به تازگی ابلاغ شده که تأکید دارد طلا باید 

فیزیکی تحویل داده شده و خالی فروشی جرم محسوب می شود.
 وی افزود: صندوق هایی که طلا در آن فروخته می شود نیز مورد رصد قرار می گیرند و اگر طلایی موجود 

نباشد، صندوق بسته خواهد شد.


